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LEGENDA: LP:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
COORDENAQ/:\O DE EXAMES VESTIBULARES
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TiTULOS DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL DE MATO GROSSO

INVESTIGADOR DE POLICIA-PNE

INSCR.
12196-7
12197-5
02281-0
15226-9
15227-7
12198-3
15228-5
02282-9
02283-7
12199-1
16942-0
16943-9
12200-9
12201-7
12202-5
02284-5
12203-3
12204-1
02285-3
12205-0
12206-8
02286-1
02294-2
16944-7
12207-6
12208-4
12209-2
12228-9
16945-5
02287-0
16946-3
12210-6
02288-8
12211-4
12212-2

NOME
ALYSSANDREA G PINHEIRO DO E SANTOS
ANA PAULA DE MENDONGA PEREIRA
ANDRE ASSIS LOBO DE OLIVEIRA
ANDREIA MARIA VILAS BOAS

ARLETE MOREIRA

BENEDITO SEVERO DE BARROS
BENJAMIN PIRES CABRAL

CARLOS MAGNO LOPES DE OLIVEIRA
CRISTIANO DOS SANTOS MILHOMEM
DIVA RODRIGUES DE ALMEIDA

EDNEIA HENRIQUE DE PAULA

ELIFRAN DA SILVA E SILVA

ELIS JEANNE FRAJADO

ERIVELTON DEBONI DOS SANTOS

ESLY GERALDO PINHEIRO

EVALNETE BATISTA REGE

FABIO GONCALVES PEREIRA
FERNANDA SILVEIRA

FERNANDO ERDMANN DA SILVA FREIRE RITTER
FLAVIO THIEL

FRANCISCO FELIPE DO CARMO
GERALDO FLORIANO DE FREITAS FILHO
GONCALO DE ARRUDA COSTA

HERANI B DE MIRANDA HERANI

IOSMAR MARTINS DE SOUZA

IVANILDO COSTA FERREIRA

JANIOVAN JOSE DA SILVA

JENNER HALDS DE LIMA ALENCAR
JEOVANA FERNANDES DE PAULA

JOSE ANTONIO COELHO

JOSE LUIZ LOPES DE SOUZA

JOVANI ROHLEDER

KHYRLHES ROCHA MARQUES
LIBERTINO JOSE SILVA

LILIAN DE BARROS HUSS

Lingua Portuguesa
NDC: Nocdes de Direito Constitucional

RG

1184933 9 - SSP / MT
14138468 - SSP / MT
1699368 3 - SSP / MT
10129974 - SSP | MG
741 942 - SSP / MT
092500 - SSP / MT
1239181 - SSP / DF
14619474 - SSP | MT
3772024 - SSP / GO
674 801 - SSP / MT
950660 - SSP / MT
901272 - SSP / MT
674370 - SSP / RO
1018200 4 - SSP / MT
007022/02 - CRC / MT
920 487 - SSP / MT
1254748 4 - SSP /| MT
47434910 - SSP / SC
1512578 - SSP / DF
853252 - SSP / MT
548458 - SSP / MT
1474547-0 - SSP / MT
1104010 6 - SJ/ MT
0830927 2 - SSP / MT
968148 5 - SSP / MT
855864 - SSP / MT
05395984 - SSP / MT
3992983 - DGPC / GO
870896 - SSP / MT
334232375 - SSP / SP
00655905 - CRC / MT
7059221841 - SSP / RS
879678 - SSP / DF

01472322660 - CNH / MT

25223800X - SSP; / SP

CG: Conhecimentos Gerais
NDP: Nog6es de Direito Processual

PONT. NA PO: Pontuagdo na Prova Objetiva AT: Avaliacdo de Titulos
UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

NASC.
29/4/1982
22/8/1981
5/2/1986
25/5/1977
29/5/1969
22/10/1956
2/11/1969
21/3/1983
4/2/1977
15/5/1968
23/3/1974
7711977
9/5/1980

3/7/1970
10/5/1976
14/1/1980
20/5/1982
22/4/1977
9/3/1981
29/1/1968
20/11/1984
19/6/1980
9/9/1971
22/7/1960
25/9/1971
2/11/1968
271411979
17/4/1972
24/1/1979
15/8/1964
20/11/1975
23/4/1967
23/3/1982
15/5/1982

NI: Nogdes de Informatica
NDPP: Nog6es de Direito Processual Penal

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA PROVA OBJETIVA
(EM ORDEM ALFABETICA)

PONT.

NDA NDC NDP NDPP OEPJC NA PO SITUAGAO

03 02 28
03 02 22
06 00 22
02 02 19
05 03 27
04 02 30
05 01 28
02 01 13
04 00 22
04 02 23
06 01 33
07 03 24
07 03 24
06 01 29
04 01 24
03 02 24
05 01 19
04 02 29
04 03 27
12 03 45
01 01 22
05 01 27
03 02 25
05 02 29
05 01 26
07 01 32
03 01 18

ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:

ITEM 9.12 DO EDITAL

ITEM 9.12 DO EDITAL
ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:

ITEM 9.12 DO EDITAL
ITEM 9.12 DO EDITAL

ITEM 9.12 DO EDITAL
ITEM 9.12 DO EDITAL
ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
ELIMINADO:
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL

ITEM 9.12 DO EDITAL
ITEM 9.12 DO EDITAL

NDA: NogGes de Direito Administrativo

OEPJC: Organizacéo e Estatuto da Policia Judiciaria Civil/MT

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA

FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
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CARGO:

ORDEM  INSCR.
36 12213-0
37 12214-9
38 122157
39 16947-1
40 122165
41 15229-3
42 16948-0
43 15230-7
44 12217-3
45 16949-8
46 12218-1
47 12219-0
48 12220-3
49 152315
50 122211
51 15232-3
52 12222-0
53 02289-6
54 122238
55 15233-1
56 15234-0
57 122246
58 16950-1
59  15235-8
60  16951-0
61  16952-8
62  15236-6
63  16953-6
64  16954-4
65  12225-4
66  12226-2
67  12227-0

LEGENDA:  LP:

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
COORDENACAO DE EXAMES VESTIBULARES
CONCURSO PUBLICO DE PROVAS E TITULOS DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL DE MATO GROSSO

INVESTIGADOR DE POLICIA-PNE

NDC: Nocdes de Direito Constitucional

NOME

LUZIA FERREIRA SOBRINHO
MARCELA JACON DA SILVA
MARCELO LISANDRO B. DE HOLANDA
MARCO ANTONIO FERREIRA DOS SANTOS
MARCOS CEZAR FERREIRA

MARIA DA GLORIA C COSTA

MARIA DO LIVRAMENTO M. BEVILAQUA
MARIA LEVINA FERREIRA PEREIRA
NATOR PEREIRA CAVALCANTI
NILSON APARECIDO CORTEZ METRAN
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA CRUZ
PEDRO CESAR GONCALVES
PETERSON DE OLIVEIRA ROSA
REINALDO RODRIGUES SENRA
RICARDO TARCIO ABADE ALVES

RITA DE CASSIA DE MACEDO
RIVANILDO DE BARROS MELO
ROBERTO MATOS DA ROCHA
ROSALINA BERTOLINI

ROSANA CASTRO DA SILVA

ROSY PEREIRA DOS SANTOS
RUBIANI FREIRE ALVES

SELMA CAVALCANTE SALES
VALDIVINO FERREIRA DE LIMA
VALDMIR RIBEIRO DA SILVA

VALTER BENEDITO DA SILVA
VANDERLEI BALBINO DA COSTA
VANDERLEIA RODRIGUES DE SOUZA
VIVALDO DEMONTE DA PAIXAO
WALDECIO FERREIRA MAGALHAES
WILLER RAIMUNDO ANICETO

ZIRLEY ALBUQUERQUE DE SOUZA

Lingua Portuguesa

RG

742614 - SSP / MT
425477423 - SSP | SP
882579 - SSP / MT
021626428 - SSP / SP
1169750 4 - SJ/ MT
720169 - SSP / MT
1322057 8 - SSP / MT
887612 - SSP / MT
1855635 - SSP / PE
737543 - SSP / MT
1169583 8 - SSP / MT
706282 - SSP / MT
09921265 - SSP / MT
13302647 - SSP / MT
970796 - SSP / MT
637846 - SSP / MT
914201 - SSP / MT
2028849 - SSP / DF
2142738 - SSP /PR
253081 - SSP / MS
682 553 - SSP / MT
12358266 - SSP / MT
949529 - SSP / MT
295246376 - SSP / SP
13570331 - SSP / MT
1204755 4 - SJ/ MT
410903 - SSP / MT
1209023 9 - SJ/ MT
10994262 - SJ / MT
932 095 - SSP / MT
0274359 0 - SSP / MT
940159 - SSP / MT

CG: Conhecimentos Gerais
NDP: Nog6es de Direito Processual

PONT. NA PO: Pontuagdo na Prova Objetiva AT: Avaliacdo de Titulos
UFMT-PROEG-COORDENAGAO DE EXAMES VESTIBULARES

NASC.
11/12/1973
10/8/1982
10/3/1974
19/9/1972
15/11/1982
30/4/1964
7/7/1968
24/6/1973
23/9/1962
22/1/1972
16/6/1980
12/3/1971
21/11/1982
4/8/1981
30/6/1976
7/9/1967
24/12/1975
15/8/1981
9/6/1959
30/7/1962
18/5/1969
3/1/1981
29/11/1974
7/4/1967
16/5/1984
10/3/1980
20/1/1964
27/11/1979
11/8/1976
12/1/1976
5/3/1960
16/7/1976

NI: Nogdes de Informatica
NDPP: Nog6es de Direito Processual Penal

NI

DESEMPENHO DOS CANDIDATOS NA PROVA OBJETIVA
(EM ORDEM ALFABETICA)

PONT.

NDA NDC NDP NDPP OEPJC NA PO SITUACAO

04
03
02
04

03
04
02
03

04
09
06
07

05
08
09
06

01
02
02
02

25
36
30
31

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
CONVOCADO PARA AT

CONVOCADO PARA AT

CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
DESISTENTE: ITEM 9.8.B DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: FALTOSO NA PROVA OBJETIVA
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
CONVOCADO PARA AT

ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL
ELIMINADO: ITEM 9.12 DO EDITAL

NDA: NogGes de Direito Administrativo

OEPJC: Organizacéo e Estatuto da Policia Judiciaria Civil/MT
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